

Ek 2- Proje Başvuru Formu

Proje Yürütücü Bilgileri	
Koordinatör Okul Adı ve İletişim Bilgileri	Fatih Sultan Mehmet İmam Hatip Ortaokulu, Şeyhbaba Mahallesi 1507 Sokak No:14 İç Kapı No:1 Kahta/ADİYAMAN, 0505 383 54 38, 762778@meb.k12.tr
Okul Müdürü İletişim Bilgileri	Haci Ömer ŞAHİN, 0505 383 54 38, omersahin.kahta@gmail.com
Proje Koordinatör İletişim Bilgileri	Büşra YAVUZHAN KOCAMAN, 0539 742 71 46, busrayavuzhan@gmail.com
Paydaş Okul İsimleri	Damlacık İmam Hatip Ortaokulu, Turgut Özal İmam Hatip Ortaokulu
Proje Konusu	Fiziksel Aktivite, Spor ve Sağlık
Projenin Adı	Bağımsızlık Elçileri
Projenin Gerekçesi ve Amacı	<p>Ülkemizde ve dünyada bağımlılık çeşitleri artarken bağımlılık yaşlarında bir düşüş olduğu görülmektedir. Bu bağımlılık türlerinden teknoloji bağımlılığı ve tütün bağımlılığını ele aldığımızda hedef kitlemiz olan ortaokul öğrencilerinin risk altında olması ve önleyici çalışmaların bu dönemde kritik olması bu konuda çalışma yapma ihtiyacı doğurmuştur. Teknolojinin hayatımızda büyük bir yer kaplamasının teknolojiye olan bağımlılığımızı her geçen gün artırmasıyla birlikte pandemi sürecinde öğrencilerin evde kaldığı zaman diliminde bilgisayar, tablet, telefon gibi teknolojik aletlerle fazla zaman geçirdiği bilinmektedir. Bu durum teknoloji bağımlılığının yanı sıra hareketsiz bir yaşamı da beraberinde getirmiştir. Ayrıca tütün kullanımının küçük yaşlara düştüğü bilinmekle birlikte özellikle ilimizde tarım faaliyeti olarak yoğun bir şekilde tütün yetiştiriciliği yapılması tütüne ulaşımı oldukça kolaylaştırmakta ve bu durum tütün bağımlılığı konusunda büyük risk oluşturmaktadır.</p> <p>Bağımlılıkla mücadelede okulların önemli bir yeri olmakla birlikte okullarda yapılan bu çalışmaların uygulandığı zaman dilimiyle sınırlı kalıyor olması, yapılan çalışmaların sürdürülebilir olmasını ve okul ikliminde kalıcı bir yer edinmesine yeteri kadar destek olamamaktadır. Yapılan çalışmalarda öğrencilerin aktif bir şekilde rol alarak bağımlılıkla mücadele konusunda bilinç oluşturmalarının ve bu konudaki önleyici çalışmaların büyük önemi olduğu için böyle bir projeye ihtiyaç duyulmuştur. Bu proje 2023 Eğitim Vizyonu Hayat Boyu Öğrenme başlığı altındaki 8. Madde 'ye (<i>Çocuk ve gençlerimiz başta olmak üzere toplumun tüm kesimlerine yönelik her türlü bağımlılıkla mücadeleye ilişkin farkındalık eğitimleri yaygınlaştırılacaktır.</i>) dayandırılarak ortaya koyulmuştur. Ayrıca Bakanlığımızın 2023 Eğitim Vizyonunda bu tarz çalışmalara destek olunacağı şeklindeki ifadelerinin olduğu bilinmektedir.</p> <p>Proje ile birlikte öğrencinin başrol oynadığı bir hareket başlatarak okullarda bağımlılıkla mücadele konusunda kalıcı bir bilinç oluşturmak ve öğrenciler aracılığıyla da çok sayıda öğrenciye ulaşmak amaçlanmıştır. Ayrıca öğrencilerin farkındalıklarının artırılarak henüz bağımlılık derecesine gelmemiş davranışları fark edip bu davranışların bağımlılığa dönüşmeden engellenmesi amaçlanmaktadır. Projenin uygulanma süresinin</p>

	<p>bitmesinden sonraki süreçte dahi bu projenin okul çalışmalarında standartlaştırılmış bir şekilde uygulanabilir olması ile projenin sürekliliği amaçlanmıştır. Ayrıca bu proje kapsamında yapılacak çalışmalarda Kaymakamlık, Belediye, İlçe Sağlık Müdürlüğü, İlçe Emniyet Müdürlüğü, Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü gibi paydaş kurumlarla yapılacak ortak çalışmalarla kurumlar arası işbirliği kurularak projenin kapsamının sadece okulları kapsayan dar bir alandan çıkması, daha geniş bir yelpazeye ulaşması amaçlanmıştır.</p> <p>Ayrıca projenin yürütücü olduğu okulun dezavantajlı bir bölgede olması sebebiyle öğrenci merkezli çalışmaların okul dışında da sürdürülerek okulumuzun hem bir İmam Hatip Ortaokulu olarak görünürlüğünün artması hem de öğrencilerin okul dışında bir hareket başlatabilme deneyimi yaşamaları ve bu deneyimde başrol olmalarının sağlanması amaçlanmıştır.</p>
Projenin Süresi, Başlangıç ve Bitiş Tarihleri	03.10.2022-10.05.2023
Projenin Hedef Kitle	65 Öğretmen, 774 Öğrenci ve 679 Veli
Proje Paydaşları ve İş Birliği Alanları	Yeşilay Adıyaman Şube Müdürlüğü, formatör ve materyal desteği sağlayacaktır. İlçe Sağlık Müdürlüğü, eğitici desteği sağlayacaktır. Kahta Rehberlik ve Araştırma Merkezi, eğitim içeriğinin hazırlanması konusunda destek sağlayacaktır.
Projenin Beklenen Sonuçları	<p>Projenin öncelikle öğrencilerde bağımlılıkla mücadele konusunda farkındalıklarının artırması ve bununla birlikte öğrenci merkezli yürütülecek olması yaparak yaşayarak öğrenmeyi destekleyecektir. Bu sayede önleyici bir rol oynayarak henüz bağımlılık derecesine gelmemiş davranışların öğrenciler tarafından fark edilip bağımlılığa dönüşmeden engellenmesi beklenmektedir. 36 sayıda öğrencinin bağımsızlık elçisi olarak aktif bir şekilde eğitim alması, 774 öğrencinin de bağımsızlık elçileri tarafından bilinçlendirilmesi ve bu harekete dâhil edilmesi beklenmektedir. Velilere de eğitim verilerek projeye destek olmaları sağlanacaktır. Proje kapsamında 65 öğretmenin okul ikliminde bağımlılıkla mücadele hareketinin yerleşmesi için kolaylaştırıcı bir role sahip olacağı öngörülmektedir. Yeşilay ve sağlık çalışanlarından oluşan eğitim formatörleri ile başlangıçta verilecek olan eğitimlerin kurumlar arası işbirliği sağlama konusunda etkili olacağı ve öğrencilerin doğrudan profesyonel bir bakış açısıyla bilgi sahibi olmaları öngörülmektedir.</p> <p>Projenin yürütücüsü olduğu okulun dezavantajlı bir bölgede olduğu göz önüne alındığında; başta projenin yürütüldüğü okul olmak üzere ulaşılan diğer okullarda da bağımlılıkla mücadele kapsamında öğrencilerin aktif bir şekilde rol alarak yaşamlarına transfer etmeleri, davranışlarına bu doğrultuda yön vermeleri ve farkındalıklarının artırılması beklenmektedir. Bağımsızlığa Sürüyoruz bisiklet turunun ilçemizdeki Mülki ve İdari Amirlerin de katılımı ile gerçekleştirilmesiyle bağımlılıkla mücadele çalışmalarının tüm kurumların ortak amacı olduğu somut bir şekilde gösterilmiş olacaktır.</p> <p>İlçemizde bu alanda yapılan proje sayılarının az olması, okullar arasında bağımlılıkla mücadele konusunda bu tarz işbirlikçi çalışmaların yapılmaması sebebiyle projemiz ihtiyaç olarak ortaya çıkmıştır. Projemiz desteklediği takdirde projenin tamamlanmasından sonraki yıllarda da mevcut kurumlarla yapılan işbirliği de devam ettirilerek edinilen materyallerle her yıl uygulanabilir ve sürdürülebilir olması beklenmektedir.</p>

Proje Faaliyetleri

Faaliyetin Adı	Faaliyetin İÇeriĐi	Faaliyeti Yürütecek KiŐi/Kurum	Faaliyetin Hedef Kitlesi	Tarih
Proje yürütme komisyonunun oluşturulması	Okul Müdürü Müdür Yardımcısı Proje Yürütücüsü Projenin yürütülmesinde gönüllü olan 2 öğretmen; olmak üzere toplam 5 kişiden oluşturulacaktır.	Okul MüdürlüĐü	-	03.10.2022-14.10.2022
Bağımsızlık elçilerinin belirlenmesi	Okul proje yürütme komisyonu tarafından 12 öğrencinin belirlenmesi.	Okul Proje Yürütme Komisyonu	Gönüllü Öğrenciler	03.10.2022-14.10.2022
EĐitim Formatörleri ile koordinasyon kurulması	Verilecek eğitimin içeriĐinin ve takviminin belirlenmesi	Teknoloji baĐımlılıĐı, tütün baĐımlılıĐı ve saĐlıklı yaşam konularında verilecek olan hazırlayıcı eğitimlerin içeriĐi YeŐilay ve SaĐlık çalışanlarından oluşacak olan eğitimciler, RAM ve okul yürütücüleri ile işbirliĐi yapılarak belirlenecektir.	-	17.10.2022-04.11.2022
EĐitimlerin Verilmesi	Teknoloji baĐımlılıĐı, tütün baĐımlılıĐı ve saĐlıklı yaşam konularında	EĐitim Formatörleri	ÖĐrenci ve Veliler	07.11.2022-09.12.2022

		hazırlayıcı eğitimin verilmesi			
	Bağımsızlık Köşelerinin Okullarda Kurulması	Okullarda Yeşilay ile birlikte temin edilen materyallerle bağımsızlık köşelerinin kurulması	Okul Proje Yürütme Komisyonu Yeşilay	Öğrenciler	12.12.2022-23.12.2022
	Bağımsızlık elçilerinin kendi okullarında faaliyetlerini yürütmesi	Bağımsızlık elçileri tarafından kendi okullarında kurulan bağımsızlık köşelerinde tanıtım faaliyetlerini yürütülmesi	Okul Müdürlüğü Bağımsızlık Elçileri	Öğrenciler	26.12.2022-20.01.2023
	Yürütücü okullar dışındaki okullar faaliyetlerin yürütülmesi:	Misafir okullara bağımsızlık köşeleri kurulması ve bilgilendirme çalışmalarının yapılması	Proje Yürütme Komisyonu Bağımsızlık Elçileri	Öğrenciler	13.02.2023-28.04.2023
	Edinilen Bisikletlerin Hediye Edilmesi İçin Bağımlılıkla Mücadele konulu Afiş Yarışmasının düzenlenmesi	Bağımlılıkla mücadele konulu Afiş Yarışması düzenlenerek okullarında dereceye giren öğrencilere bisiklet hediye edilecek öğrencilerin belirlenmesi	Proje Yürütme Komisyonu	Yürütücü ve Paydaş Okullardaki Öğrenciler	01.03.2023-28.04.2023
	Bağımsızlığa Sürüyoruz Bisiklet turunun düzenlenmesi	Bisiklet turu düzenlenmesi	Proje Yürütme Komisyonu	Mülki ve İdari Amirler Öğrenciler	10.05.2023

Bağımsızlık elçilerinin belirlenmesi: 03.10.2022-14.10.2022

Öncelikle projenin yürütücü olduğu okul ve paydaş okullarda proje yürütücüleri ile çalışacak proje yürütme komisyonları kurulacaktır. Kurulan komisyonların ilk toplantısı İlçe Protokolü de davet edilerek uygun bulunan bir salonda yapılacaktır. Daha sonra komisyon tarafından öncelikle okul öğretmenlerine proje hakkında bilgi verilecektir. Komisyon tarafından bağımsızlık elçileri adını verdiğimiz gönüllü öğrencilerin seçimi yapılacaktır. Öğrencilere projenin tanıtımı yapılarak projenin yürütüldüğü 3 okulun her birinden 12 öğrenci olmak üzere toplamda 36 öğrenci bağımsızlık gönüllüsü olarak seçilecektir. 12'den fazla öğrencinin gönüllü olması öngörülerek en iyi slogan yarışması yapılarak okul çapında ilk 12 öğrenci seçilecektir.

Öğrenci seçimlerinin yapıldığı hafta içerisinde projenin isminin bulunduğu tanıtım afişleri okulların görünürlüğü yüksek panolarında sergilenecektir. Panoların sürekliliğinin olması amacıyla sadece bu projenin tanıtılacağı bir pano ayarlanarak projenin ilerleyen sürecinde yapılacak olan çalışmaların tanıtımı belirlenen bu pano üzerinden duyurulmaya devam edilecektir.

Bağımsızlık elçilerine eğitim verecek formatörlerle koordinasyon kurulması: 17.10.2022-04.11.2022

Teknoloji bağımlılığı, tütün bağımlılığı ve sağlıklı yaşam konularında verilecek olan hazırlayıcı eğitimlerin içeriği Yeşilay ve Sağlık çalışanlarından oluşacak olan eğiticiler, Kahta Rehberlik Araştırma Merkezi ve Proje Okul yürütücüleri ile işbirliği yapılarak belirlenecektir. Bu faaliyetler eğiticiler tarafından gönüllü olarak yürütülecektir.

Eğitimlerin Verilmesi: 07.11.2022-09.12.2022

3 okuldan seçilen bağımsızlık elçileri, okul proje yürütücüleri başkanlığında kurulan proje yürütme komisyonunun koordinesinde eğitim verilmek üzere belirlenmiş eğitim salonunda bir araya getirilecektir. Öğrencilerin ayrı ayrı kendi okullarında eğitim alması yerine yürütmede birlik olmaları, bağımsızlık elçilerinin kendi okulları dışındaki gönüllü öğrencilerle kaynaşmaları ve projenin kapsamını fark etmeleri amaçlanmaktadır.

Yapılacak olan eğitimler belirlenen konularda teorik bilgilerin yanında öğrencilerin aktif olarak rol alacağı drama merkezli etkinlikler ile zenginleştirilecektir. Eğitimin sonunda eğitime katılan öğrencilerle; süreç içerisinde edindikleri kazanımları sergilemeleri amacıyla 6 grup oluşturularak ve istasyon tekniği kullanılarak "bağımsızlık elçileri diyor ki:" temalı çalışmayla eğitim sonlandırılacaktır. Bu çalışma ile öğrencilerin kendi ürünleri ile projeye dâhil olarak aidiyetlerinin artırılması amaçlanmaktadır. Öğrencilerin süreç içerisinde yaptıkları bu ürünler daha sonra bağımsızlık köşelerinde kullanmak üzere materyal olarak düzenlenecektir.

Öğrencilere verilecek olan eğitim haftada 1 gün 4'er saat şeklinde 3 hafta yapılarak toplamda 12 saatte tamamlanacaktır. Eğitim verilecek gün ve saatler eğiticileri ile birlikte belirlenen eğitim tarihlerinden en az 1 hafta önce planlanmış olacaktır.

Öğrenci eğitimlerinin verildiği günler dışında eğitim formatörleri ile birlikte belirlenecek tarihlerde de proje yürütücüsü okul velilerine de eğitim verilecektir. Velilere de eğitim verilerek projeye destek olmaları amaçlanmaktadır.

Bağımsızlık köşesi materyallerinin belirlenmesi, temin edilmesi ve okullarda kurulması: 12.12.2022-23.12.2022

Yeşilay ile birlikte kurulacak olan bağımsızlık köşeleri için materyallerin tespiti ve temini sağlanacaktır. Yeşilay TBM eğitimlerinde kullanılan bağımlılık testlerinin ve bilgilendirme broşürlerinin basılı olarak temini sağlanacaktır. Bağımsızlık elçilerine verilen eğitim sürecinde öğrencilerin ortaya çıkarmış oldukları özgün ürünler basılı hale getirilerek sergilenmesi sağlanacaktır.

Bağımsızlık elçilerinin kendi okullarında faaliyetlerini yürütmesi: 26.12.2022-20.01.2023

Bağımsızlık elçileri kendi okullarında kurulan bağımsızlık köşelerinde dönüşümlü olarak teknoloji bağımlılığı, tütün bağımlılığı ve sağlıklı yaşam konularında tanıtım faaliyetlerini yürüteceklerdir. Bu faaliyetlerin başlangıcı olarak okuldaki her sınıf düzeyinde söz konusu bağımlılık türleri hakkında aldıkları eğitim doğrultusunda bilgilendirme çalışmaları yürüteceklerdir. Bu bilgilendirme çalışmaları okul idaresince belirlenen ders saatlerinde yapılacaktır. Haftada iki gün okullarda teneffüs saatlerinde dönüşümlü olarak en az 2 bağımsızlık elçisi kurulan köşede bekleyerek ilgilenen öğrencilere bilgilendirmeler yapacaklardır. Ayrıca Yeşilay ile birlikte hazırlanıp basılı hale getirilen mini bağımlılık testlerinin isteyen öğrencilere uygulanması ve test sonucunu paylaşmaları; destek ve bilgi almak isteyen öğrencilerin Psikolojik Danışma ve Rehberlik Servislerine yönlendirmelerini yapacaklardır.

Faaliyetlerin bitiminde, proje kapsamında satın alınan 9 adet bisiklet ile okulların uygun boş alanlarında “Bağımsızlığa Sürüyoruz Bisiklet Turu” düzenlenecek ve tüm öğrencilere bağımsızlık gönüllüleri rozetleri dağıtılarak okuldaki faaliyetler sonlandırılacaktır.

Faaliyetlerin yürütüldüğü zaman diliminde proje okul yürütme komisyonu önderliğinde öğrenci velilerine bilgilendirme broşürleri dağıtılacaktır.

Okulun bulunduğu yerleşim yeri Muhtarı, Cami İmamı ve esnafı ile işbirliği kurulup projeden haberdar edilerek projenin tanıtım broşürlerinin dağıtılması konusunda katkıda bulunmaları sağlanacaktır.

Yürütücü okullar dışındaki okullarda faaliyetlerin yürütülmesi: 13.02.2023-28.04.2023

Proje yürütücüsü ve paydaş okullardaki çalışmalar tamamlandıktan sonra ilçemizde bulunun imam hatip ortaokulları ile iletişime geçilip bu okullara misafir olunacaktır. Her okuldan 4 bağımsızlık elçisi seçilerek belirlenen okullarda proje kapsamında etkinlikler yapılacaktır. Misafir olunan her okulda standardize edilmiş “bağımsızlık köşeleri” kurularak bağımsızlık elçileri tarafından bilgilendirme çalışmaları yapılacaktır. Okulların uygun konferans salonlarında yine bağımsızlık elçileri tarafından bilgilendirme çalışmaları yapılacak, katılımcı öğrenciler drama etkinlikleri ile çalışmaya aktif olarak dâhil edileceklerdir. Bağımsızlığa sürüyoruz bisiklet turu ile çalışmalar sonlandırılarak bağımsızlık gönüllüleri rozetleri dağıtılıp çalışma sonlandırılacaktır.

Edinilen bisikletleri hediye etmek üzere Bağımlılıkla Mücadele konulu Afiş Yarışmasının Düzenlenmesi: 01.03.2023-28.04.2023

Proje kapsamında edinilen bisikletler ve bisiklet ekipmanları; yürütücü okul ve

	<p>paydaş okullara 3'er adet olmak üzere hediye etmek üzere verilecektir. Okullarda Bağımlılıkla mücadele konulu "Afiş Yarışması" düzenlenerek 3 okulun proje yürütme komisyonunun değerlendirmesi sonrası yarışmada okullarında dereceye giren öğrenciler bisiklet ile ödüllendirileceklerdir. Dereceye giren öğrenciler Bağımsızlığa Sürüyoruz Bisiklet Turunun yapıldığı gün ilan edilecektir.</p> <p>Bağımsızlığa Sürüyoruz Bisiklet Turunun düzenlenmesi: 10.05.2023</p> <p>Projenin son ayağında Kaymakam, Belediye Başkanı, İlçe Milli Eğitim Müdürü, İlçe Sağlık Müdürü, Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü, İlçe Emniyet Müdürlüğü, Yeşilay İl Müdürü, SHM İlçe Müdürü davet edilerek halka açık bir alanda katılım sağlayan davetliler ile "Bağımsızlığa Sürüyoruz Bisiklet Turu" düzenlenecektir. Bu etkinlikle projenin kapsamının ve görünürlüğünün artırılması amaçlanmıştır. Etkinliği izleyen tüm vatandaşlara bağımlılıkla mücadele konusunda bilgilendirici broşürler dağıtılacaktır. Bağımlılıkla Mücadele konulu "Afiş Yarışmasında" bisiklet kazanan öğrencilere Protokol tarafından ödülleri takdim edilecektir.</p>
Görünürlük Çalışmaları	<p>Proje kılavuzunda açıklanan görünürlük çalışmalarına uygun çalışmalar yapılacaktır.</p> <p>Projenin tanıtımı amacıyla kullanılacak sosyal medya hesapları açılarak projenin her adımının paylaşılması sağlanacaktır.</p> <p>Projenin başlangıcında İlçe protokolü ve basın mensuplarının da davet edildiği açılış toplantısı düzenlenecektir. Ayrıca basın okulumuza davet edilerek bir haber platformunda projemizin tanıtımı yapılacaktır.</p> <p>Projenin sonlandırıldığı gün düzenlenecek olan "Bağımsızlığa Sürüyoruz Bisiklet Turuna" basın mensupları davet edilecektir.</p> <p>Projede kullanılmak üzere projeyi ifade eden Logo yaptırılacaktır.</p> <p>Bağımsızlık elçileri için üzerinde projenin logosu bulunan tişört, şapka, kalem temin edilecektir.</p> <p>Bağımsızlık köşelerinde kullanılmak üzere projenin logosunun üzerinde olduğu kırlangıçlar, afişler ve logo baskılı stand temin edilecektir.</p> <p>Bağımsızlık köşelerinde üzerinde projenin logosu bulunan kalemlerin dağıtımı yapılacaktır.</p> <p>Dağıtılacak broşürlerin üzerinde projenin bilgileri yer alacaktır.</p> <p>Bisiklet turu ile projenin vatandaşa da ulaşılması sağlanacaktır.</p> <p>Bağımlılıkla Mücadele konulu "Afiş Yarışmasında" dereceye giren afişler sosyal medya hesaplarında paylaşılacaktır.</p> <p>Proje tamamlandıktan sonra gönüllü 36 Bağımsızlık Elçisi ve yürütme komisyonunda görev alan öğretmenlerle piknik düzenlenecektir.</p>
Projenin Toplam Bütçesi	43.000 TL

Ek 3
Faaliyet Bütçe Tablosu

Giderler	Faaliyeti Yürütecek Okul	Miktar	Birim Maliyet (TL)	Toplam Maliyet (TL)
Eğitim ve Seminerde Kullanılacak Kırtasiye Giderleri (Boya kalemı,A3,A4 kağıt, Fon karton vb. giderler)	Kahta/Fatih Sultan Mehmet İmam Hatip Ortaokulu, Damlacık İmam Hatip Ortaokulu, Turgut Özal İmam Hatip Ortaokulu	1	2.000	2.000
Bisiklet (Bisiklet, kask, dizlik, vb. giderler)	Kahta/Fatih Sultan Mehmet İmam Hatip Ortaokulu, Damlacık İmam Hatip Ortaokulu, Turgut Özal İmam Hatip Ortaokulu	9	3.000	27.000
Görünürlük Malzemeleri (Proje logolu tişört, şapka, kalem, not defteri)	Kahta/Fatih Sultan Mehmet İmam Hatip Ortaokulu, Damlacık İmam Hatip Ortaokulu, Turgut Özal İmam Hatip Ortaokulu	50	200	10.000
Görünürlük Malzemeleri (Kırlangıç)	Kahta/Fatih Sultan Mehmet İmam Hatip Ortaokulu, Damlacık İmam Hatip Ortaokulu, Turgut Özal İmam Hatip Ortaokulu	5	100	500
Görünürlük Malzemeleri (Branda)	Kahta/Fatih Sultan Mehmet İmam Hatip Ortaokulu, Damlacık İmam Hatip Ortaokulu, Turgut Özal İmam Hatip Ortaokulu	1	500	500
Görünürlük Malzemeleri(Afiş, bülten, baskı vb. giderler)	Kahta/Fatih Sultan Mehmet İmam Hatip Ortaokulu	1	3.000	3.000
Genel Toplam				43.000

Ek 4- Proje Paydaşları Bilgi Formu

Proje Yürütücü Bilgileri	
1. Paydaş Okul Adı ve İletişim Bilgileri	Damlacık İmam Hatip Ortaokulu, Damlacık Köyü/KAHTA, damlacikiho.meb.k12.tr
1. Paydaş Okul Müdürü İletişim Bilgileri	Şenel ALPTEKİN, 0545 654 04 89, senelalptekin59@gmail.com
1. Paydaş Okul Proje Yürütücüsü İletişim Bilgileri	Halil ÇİLENTİ, 0533 749 13 98, halilcilenti0274@gmail.com
1. Paydaş Okulun Projedeki Rolü ve Faaliyetleri	<p>Yürütücü okulda yapılacak olan faaliyetlerin kendi okullarında da uygulanmasını sağlayacaklardır. Yapacakları faaliyetler;</p> <p>Bağımsızlık Elçilerinin seçimi,</p> <p>Bağımsızlık Elçilerinin ve öğrenci velilerinin planlanan yer ve saatte eğitim sürecine dahil edilmesi,</p> <p>Bağımsızlık köşelerinin okullarında kurulması,</p> <p>Misafir olunacak okullara gidecek bağımsızlık elçilerinin seçilmesi ve okullarda çalışmaların yapılması.</p>
2. Paydaş Okul Adı ve İletişim Bilgileri	Turgut Özal İmam Hatip Ortaokulu, Turgut Özal Mahallesi, Abdullah Koroğlu Caddesi Dış Kapı No: 78 İç Kapı No:1 Kahta/ADIYAMAN, (505) 249 97 58, 760581@k12.meb.tr
2. Paydaş Okul Müdürü İletişim Bilgileri	Muhammet AKÇAL, 0505 249 97 58, makcal02@gmail.com
2. Paydaş Okul Proje Yürütücüsü İletişim Bilgileri	Fatma DAĞLI, 0534 303 73 24, fdagli02@hotmail.com
2. Paydaş Okulun Projedeki Rolü ve Faaliyetleri	<p>Yürütücü okulda yapılacak olan faaliyetlerin kendi okullarında da uygulanmasını sağlayacak. Yapacakları faaliyetler;</p> <p>Bağımsızlık Elçilerinin Seçimi,</p> <p>Bağımsızlık Elçilerinin ve öğrenci velilerinin planlanan yer ve saatte eğitim sürecine dahil edilmesi,</p> <p>Bağımsızlık köşelerinin okullarında kurulması,</p> <p>Misafir olunacak okullara gidecek bağımsızlık elçilerinin seçilmesi ve okullarda çalışmaların yapılması.</p>

İŞBİRLİĞİ TAAHHÜTNAMESİ

Milli Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel Müdürlüğü tarafından "Eğitimde Rehberlik ve Destekleme Modeli (ERDEM) Destek 2022 Programı kapsamında Fatih Sultan Mehmet İmam Hatip Ortaokulu "Bağımsızlık Elçileri" adlı proje hazırlamış bulunmaktadır.

Projenin kabul edilmesi halinde Kahta Belediye Başkanlığı tarafından proje kapsamında yapılacak olan etkinliklerde öğrencilerin ulaşımı noktasında gerekli desteği vereceğimizi taahhüt ederiz.

28.04.2022
Hacı Ömer ŞAHİN
Okul Müdürü

28.04.2022
Mehmet Rujda SELÇUK
Belediye Başkan Yardımcısı

CS CamScanner ile tarandı

İŞBİRLİĞİ TAAHHÜTNAMESİ

Milli Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel Müdürlüğü tarafından "Eğitimde rehberlik ve destekleme modeli (ERDEM) Destek 2022 Programı kapsamında Fatih Sultan Mehmet İmam Hatip Ortaokulu "Bağımsızlık Elçileri" adlı proje hazırlamış bulunmaktadır.

Projenin kabul edilmesi halinde, proje kapsamında bağımlılık ile ilgili yapılacak olan etkinliklerde, Yeşilay olarak eğitici görevlendirme ,eğitim verme , broşür ,afiş vb. konularda gerekli desteği vereceğimizi taahhüt ederiz .

28.04.2022
Hacı Ömer ŞAHİN
Okul Müdürü

Arif Efkan KETENCİ
Yeşilay Adıyaman Şube Başkanı

CS CamScanner ile tarandı

İŞBİRLİĞİ TAAHHÜTNAMESİ

Milli Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel Müdürlüğü tarafından "Eğitimde Rehberlik ve Destekleme Modeli (ERDEM) Destek 2022 Programı kapsamında Fatih Sultan Mehmet İmam Hatip Ortaokulu "Bağımsızlık Elçileri" adlı proje hazırlamış bulunmaktadır.

Projenin kabul edilmesi halinde, proje kapsamında bağımlılık ile ilgili yapılacak olan eğitim, seminer vb. alanlarda Kahta İlçe Sağlık Müdürlüğü olarak eğitici görevlendirme, eğitim verme vb. konularda gerekli desteği vereceğimizi taahhüt ederiz.

28.04.2022
Hacı Ömer ŞAHİN
Okul Müdürü

Dr. Aziz Emre AKAY
İlçe Sağlık Müdürü

CS CamScanner ile tarandı